


Veřejná zakázka malého rozsahu 
RECETOX - mobiliář a stínící prvky 

Dodatek č. 4 smlouvy o dílo 

li. 

Preambule 

Smluvní strany uzavírají tento dodatek vzhledem ke skutečnosti, že součástí instalačních a montážních prací je 
kotvení prvků do dřevoplastových podkladů v majetku objednatele, které zhotovil jiný dodavatel objednatele. Tyto 
podklady nejsou, vzhledem k vadnému plnění třetí strany a probíhající reklamaci, v současné době připraveny 
k dokončení díla - tj. montáži a instalaci prvků. 
Vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany rozhodly vyčkat s dokončením dila až do doby, kdy bude plně 
dokončena stavební připravenost. 

Ill. 

Sjednané změny smlouvy 
Smluvní strany se dohodly: 

• Zhotovitel souhlasí se zahájením dokončení díla, tedy instalací a montáží stínících prvků a mobiliáře, až
po dokončení stavební připravenosti třetí stranou, umožňující řádné dokončení díla.

• Zhotovitel se zavazuje provést dílo nejpozději do 05.06.2017.
• Po dokončení díla a následném předání a převzetí díla objednatelem vznikne zhotoviteli právo na

zaplacení zbylých 20% ceny díla původně sjednané ve smlouvě. Faktura bude rozdělena dle charakteru
položek na investiční a neinvestiční položky.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platností beze změny. 

IV. 
Ostatní ustanovení 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní strana 
obdrží po dvou z nich. 

V Brně dne �e. 84. 2817 �
- 4 -05- 2017

. .

Mgr. Marta Valešová, MBA 

kvestorka 

za objednatele 

2 O -04- 2017 

za zhotovitele 

Strana 2 z 2 




